
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Курсеви во денари (МКД) Број на денови: 90

Валута Број на 

појавувања

Вредност по број 

на појавувања

Бр.ден.Вредност по број 

на денови

Единици

Среден курс за период: 01.01.2014 - 31.03.2014

AUD  40.3359 1  90 40.3359 90036

CAD  40.8540 1  90 40.8540 90124

DKK  8.2612 1  90 8.2612 90208

JPY  43.7694 100  90 43.7694 90392

NOK  7.3826 1  90 7.3826 90578

SEK  6.9592 1  90 6.9592 90752

CHF  50.3900 1  90 50.3900 90756

GBP  74.4566 1  90 74.4566 90826

USD  45.0039 1  90 45.0039 90840

SDR  69.3407 1  90 69.3407 90960

EUR  61.6481 1  90 61.6481 90978
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